



**ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
**เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๓ รายการ**  
**โดยวิธีเฉพาะเจาะจง**

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริวงศ์พานิช จำนวน ๗ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๗๓๐.๐๐บาท (สองพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๖ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๗,๗๐๕.๐๐บาท (เจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

๐๘

(นายวิรัตน์ ปราบทุกซ์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง



ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		ศิริวงษ์พานิช		เชียงใหม่มานะพานิช	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กระดาษ A4 80 แกรม	5.00	กต่อง	510.00	2,550.00	575.00	2,875.00	510.00	2,550.00
2	แฟ้มพลาสติก A4	20.00	แฟ้ม	17.00	340.00	17.00	340.00	18.00	360.00
3	ปากกาถูกลิ้น น้ำเงิน 0.5 มม /25 ด้าม	10.00	แพค	75.00	750.00	75.00	750.00	75.00	750.00
4	ปากกาเขียนซีดี ชนิดลบได้ สีดำ	5.00	ด้าม	29.00	145.00	29.00	145.00	29.00	145.00
5	แผ่น ซีดีอ้า	2.00	หลอด	295.00	590.00	300.00	600.00	295.00	590.00
6	Post - it Flag 0.5*1.7 นิ้ว คละสี 5 สี	20.00	แพค	50.00	1,000.00	-	-	50.00	1,000.00
7	Post-it Note ขนาด 3*3 นิ้ว /5 อัน	5.00	แพค	105.00	525.00	105.00	525.00	-	-
8	Post-it Note ขนาด 0.5*1.7 นิ้ว	20.00	แพค	20.00	400.00	20.00	400.00	20.00	400.00
9	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	20.00	อัน	15.00	300.00	15.00	300.00	20.00	400.00
10	ซองจดหมายสีขาว ไม่มีตรารุ้ท/500 ซอง	5.00	แพค	240.00	1,200.00	270.00	1,350.00	240.00	1,200.00
11	คัตเตอร์ใหญ่	5.00	อัน	11.00	55.00	11.00	55.00	25.00	125.00
12	เทปใส 1 นิ้ว 36 หลา แกนเหล็ก 3 M	20.00	ม้วน	18.00	360.00	18.00	360.00	20.00	400.00
13	HP Laserjet 83A CF283A	1.00	กล่อง	2,220.00	2,220.00	-	-	2,220.00	2,220.00
รวมเงิน					10,435.00		7,700.00		10,140.00
รวมเงินที่ซื้อ							2,730.00		7,705.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 13 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

10,435.00 บาท

วัสดุจำนวน 7 รายการ จาก หจก.ศิริวงษ์พานิช เป็นจำนวนเงิน

2,730.00 บาท

วัสดุจำนวน 6 รายการ จาก หจก.เชียงใหม่มานะพานิช เป็นจำนวนเงิน

7,705.00 บาท